
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2025 r., 
poz. 132) wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok w brzmieniu jak  w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. w brzmieniu jak  w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Dotacje podmiotowe w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Dotacje celowe w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3785



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Klimontowie 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3785



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XXIII/143/2025 
Data podjęcia 2025-11-21 
Rodzaj Plan dochodów 
Dz
iał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota 

60
0 

  Transport i łączność 556 525,64 
 60016  Drogi publiczne gminne 472 925,64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

472 925,64 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 83 600,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 600,00 

75
0 

  Administracja publiczna -66 134,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 997,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 997,00 
 75095  Pozostała działalność -79 131,48 

 
 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-79 177,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

46,02 

75
6 

 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

60 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 
75
8 

  Różne rozliczenia 20 200,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

20 200,00 

85
1 

  Ochrona zdrowia 80,00 
 85195  Pozostała działalność 80,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80,00 

85
2 

  Pomoc społeczna 4 004,00 
 85216  Zasiłki stałe -5 268,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-5 268,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 272,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 272,00 

85
5 

  Rodzina 79 638,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

86 242,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

86 242,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny -334,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-334,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3785



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-6 270,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-6 270,00 

92
1 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 203,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 203,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 203,00 

Razem: 668 516,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3785



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XXIII/143/2025 
Data podjęcia 2025-11-21 
Rodzaj Plan wydatków 
Dz
iał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo -195 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 
 01095  Pozostała działalność 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
60
0   Transport i łączność 627 925,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 412 925,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

472 925,64 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 215 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -8 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 
71
0   Działalność usługowa 10 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
75
0   Administracja publiczna -31 331,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 597,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 597,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 
 75095  Pozostała działalność -87 928,98 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4287 Zakup usług zdrowotnych -45 000,00 
  4289 Zakup usług zdrowotnych -5 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -16 177,50 
  4309 Zakup usług pozostałych -1 797,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

46,02 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
80
1   Oświata i wychowanie 75 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3785



 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 

 80104  Przedszkola 167 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 
 80107  Świetlice szkolne -9 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące -105 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -60 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-155 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

20 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -50 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -15 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

107 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 
85
1   Ochrona zdrowia 50 080,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3785



 85195  Pozostała działalność 80,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 
85
2   Pomoc społeczna 4 004,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
 85216  Zasiłki stałe -55 268,00 
  3110 Świadczenia społeczne -55 268,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 272,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 272,00 
85
5   Rodzina 79 638,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

86 242,00 

  3110 Świadczenia społeczne 83 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny -334,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -334,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-6 270,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -6 270,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00 
90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -25 000,00 

 
 

2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-25 000,00 

92
6   Kultura fizyczna -25 000,00 

 92695  Pozostała działalność -25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

Razem: 668 516,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3785



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 
przychody 
wynikając

e z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kred
yty i 
poży
czki 
zaci
ągni
ęte 
na 

reali
zacj

ę 
zada
nia 
pod 
refu
ndac

ję 
wyd
atkó

w 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr. 2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice 

1 600 000,00 292 858,16 35 000,00 257 858,16    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 292 858,16 35 000,00 257 858,16       

2. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Ułanowice 

1 600 000,00 400 000,00  400 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 400 000,00  400 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3785



3. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Klimontów, ul. 
Opatowska, Nowa Wieś, 
Pęchów, Konary, 
Pokrzywianka, Beradz, 
Szymanowice Górne, Kroblice 

800 000,00 20 000,00 20 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 800 000,00 20 000,00 20 000,00        

4. 010 01043 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem poprawy 
gospodarki wodno- ściekowej 
na terenie Gminy Klimontów 

130 000,00 30 000 30 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 130 000,00 30 000 30 000        

5. 010 01043 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem poprawy 
infrastruktury wodociągowejj 
na terenie Gminy Klimontów 

130 000,00 30 000 30 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 130 000,00 30 000 30 000        

6. 010 01044 Budowa, rozbudowa oraz 
modernizacja  sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Klimontów 

1 000 000,00 150 000,00 150 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 000 000,00 150 000,00 150 000,00        

7. 010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 

150 000,00 130 000,00 130 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 150 000,00 130 000,00 130 000,00        

8. 010 01095 Przebudowa zbiornika wody w 
miejscowości Byszów 

155 183,00 135 183 135 183     A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 155 183,00 135 183 135 183        

9. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1704T Pierzchnica - Nowa 
Wieś w miejscowości Nowa 
wieś od km 1+700 do km 
2+461 Etap II 

151 442,71 151 442,71 151 442,71     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3785



   wydatki majątkowe 151 442,71 151 442,71 151 442,71        
1
0. 

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1708T Klimontów- 
Postronna w miejscowości 
Klimontów ulica Opatowska i 
Ulica Osiecka" 

75 000,00 75 000,00 75 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00        
1
1. 

600 60016 Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w Klimontowie 
ul. Żeromskiego 

153 000       A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000          
1
2. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna 

55 350 55 350 55 350     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 55 350 55 350 55 350        
1
3. 

600 60016 Budowa drogi gminnej nr 
331098T Pęchów- Górki 

230 000,00 230 000 230 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 230 000,00 230 000 230 000        
1
4. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Konary Kolonia 

120 000,00 120 000 120 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 120 000,00 120 000 120 000        
1
5. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 

61 000,00 61 000 61 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 61 000,00 61 000 61 000        
1
6. 

600 60016 Budowa drogi gminnej nr 
331044T Adamczowice - 
Kolonia Ossolin 

120 000,00 120 000 120 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 120 000,00 120 000 120 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3785



1
7. 

600 60016 Budowa dróg gminnych, 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i stworzenia 
spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów/Budowa i 
przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Klimontów 

9 747 246,00 2 247 732,02 59 691 97 450    A. 2 090 
591,02        (  
Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 9 747 246,00 2 247 732,02 59 691 97 450    2 090 591,02   
1
8. 

700 70095 Przebudowa wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania bydynku 
byłej szkoły podstawowej na 
mieszkania chronione i lokale 
socjalne w Olbierzowicach 

4 950 000,00 2 032 248,32 100 900     A. 1 931 
348,32 (Polski 
Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 950 000,00 2 032 248,32 100 900     1 931 348,32   
1
9. 

700 70095 Modernizacja zabytkowej 
kamienicy w Klimontowie 
poprzez przeprowadzenie prac 
budowlanych 

460 000,00 440 000 48 000     A. 392 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 460 000,00 440 000 48 000     392 000,00   
2
0. 

700 70095 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem 
kompleksowej rewitalizacji 
Klimontowa jako podstawy 
spójnego rozwoju tej 
miejscowości w perspektywie 
długookresowej 

510 000,00 150 000 150 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 510 000,00 150 000 150 000        
2
1. 

710 71004 Opracowanie Planu Ogólnego 
Gminy Klimontów 

228 940,00 228 940 10 000     A.  
B. 
C. 
D.  

218 940,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 228 940,00 228 940 10 000      218 940,00  
2
2. 

720 72095 "Cyberbezpieczny Samorząd"- 
wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Klimontów 

646 308,00 621 308   186 392,40   A. 82 633,60 
B. 
C. 
D.  

352 282,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3785



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 646 308,00 621 308   186 392,40   82 633,60 352 282,00  
2
3. 

801 80101 Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejscowości 
Goźlice 

1 160 000,00 180 000 180 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 160 000,00 180 000 180 000        
2
4. 

801 80104 Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w 
Klimontowie 

3 987 428,13       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 3 987 428,13          
2
5. 

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów 

1 192 000,00 100 000 100 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 192 000,00 100 000 100 000        
2
6. 

900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów (Uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego i 
zainstalowanie zdalnego 
sterowania oświetleniem 
ulicznym) 

470 000,00 90 000 90 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 470 000,00 90 000 90 000        
2
7. 

900 90095 Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów - 
etap II 

8 247 893,46 150 000,00 150 000,00     A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 8 247 893,46 150 000,00 150 000,00        
2
8. 

900 90095 Aktualizacja Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów - przygotowanie i 
przeprowadzenie działań 
edukacyjnych 

12 000,00 12 000 12 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 12 000 12 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3785



2
9. 

900 90095 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem 
modernizacji energetycznej 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Klimontów - etap III 

400 000,00 120 000 120 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 120 000 120 000        
3
0. 

921 92120 Ochrona obiektów 
zabytkowych i rozwój oferty 
kulturalnej Gminy Klimontów 
poprzez rewaloryzację Ruin 
Zamku Ossolińskich 

406 663,00 10 000,00 10 000,00     A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 406 663,00 10 000,00 10 000,00        
3
1. 

921 92120 Remont chodników na 
zabytkowym cmentarzu 
parafialnym w Olbierzowicach 

214 000,00 214 000,00 4 280,00     A. 209 720,00 
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw św. Wawrzyńca 
w Olbierzowicach 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 214 000,00 214 000,00 4 280,00     209 720,00   
3
2. 

921 92120 Konserwacja drewnianego 
ołtarza bocznego Dzieciątka 
Jezus w Kościele pw. 
Najświętszej Maryi Panny i 
św. Jacka w Klimontowie 

288 744,96 145 210,00      A. 145 210          
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Rektorat 
Rzymskokatolicki 
pw Najświętszej 
maryi Panny i św. 
Jacka w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 288 744,96 145 210,00      145 210,00   
3
3. 

926 92695 Rozbudowa budynku LKS 
Klimontowianka 

500 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00          
3
4. 

926 92695 Budowa budynku siłowni 
gminnej z wyposażeniem 

4 000 000,00 3 550 000 150 000     A. 3 400 000 
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 000 000,00 3 550 000 150 000     3 400 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3785



3
5. 

926 92695 Modernizacja kompleksu 
sportowego "Moje Boisko - 
Orlik 2012" oraz budowa 
pumptarcku w Klimontowie ul. 
Zysmana/Rozwój 
ogólnodostępnej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej poprzez 
budowę, rozbudowę, 
modernizację i remont 
obiektów sportowych w 
Klimontowie 

4 030 000,00 30 000 30 000     A.  
B. 
C.                            
D. 

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 030 000,00 30 000 30 000        
3
6. 

600 60016 Rozbudowa drogi fminnej nr 
331037T Ułanowice - 
Olbiezrowice 

1 739 000,00 1 624 000 458 281 1 165 719    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 739 000,00 1 624 000 458 281 1 165 719       
3
7. 

801 80195 Podniesienie jakości 
kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Klimontowie- 
projekt współfinansowany ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+) w ramach programu 
regionalnego Fundusze 
Europejskie dla 
Świętokrzyskiego2021-2027 

748 830,24 592 627,99      A. 21 000 
B. 
C. 
D.  

571 627,99 Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 748 830,24 592 627,99      21 000,00 571 627,99  
   wydatki majątkowe           
3
8. 

600 60016 Budowa drogi gminnej nr 
331020T Szymanowice Dolne 
wysypisko 

300 000,00 100 000,00 100 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 300 000,00 100 000,00 100 000,00        
3
9. 

900 90001 Rozbudowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Klimontów 

1 700 000,00 1 400 000,00 100 000,00   1 300 000,0
0  A.  

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 700 000,00 1 400 000,00 100 000,00   1 300 000,0

0     
Razem wydatki bieżące 748 830,24 592 627,99  0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 571 627,99 0,00 
Razem wydatki majątkowe 51 721 199,2

6 
15 446 272,2

1 
3 216 127,7

1 
1 921 027,16 186 392,40 1 300 000,0

0 
0,00 8 251 502,94 571 222,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3785



Ogółem 52 470 029,5
0 

16 038 900,2
0 

3 216 127,7
1 

1 921 027,16 186 392,40 1 300 000,0
0 

0,00 8 272 502,94 1 142 849,99 0,00 

1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3785



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

         w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Roz
dz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1
. 

010 0104
3 

Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Klimontów 

200 344,30 185 076,30  15 268  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
. 

010 0104
4 

Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Klimontowie- opracowanie 
dokumentacji 

20 000 20 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3785



3
. 

010 0104
4 

Opracowanie Programu 
Funkcjonalno- Użytkowego budowy 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości na terenie Gminy 
Klimontów 

20 000 20 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

4
. 

600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne 

100 000 100 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

5
. 

600 6001
6 

Zakup wiat przystankowych w 
miejscowości Klimontów 

50 000 50 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

6
. 

750 7502
3 

Zakup ksetrokopiarki na potrzeby 
UMiG Klimontów 

20 000 20 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

7
. 

700 7000
5 

Zakup nieruchomości gruntowych 
na terenie Gminie Klimontów  

60 000 60 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

8
. 

700 7009
5 

Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Klimontów 
do 2033 r. 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

9
. 

750 7509
5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej dla 
budowy ławeczki - pomnika ks. 
Infułata Adama Nowaka 

25 000 25 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3785



1
0
. 

754 7541
2 

Budowa garażu dla potrzeb OSP 
Zakrzów 

70 000 70 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
1
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Płaczkowice  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
2
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rybnica  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
3
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dziewków 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
4
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kroblice  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
5
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Przybysławice (kontener) 

15 000 15 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
6
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rogacz  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3785



1
7
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ułanowice  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
8
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szymanowice Górne 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

1
9
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pęchowiec (kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
0
. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Śniekozy(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
1
. 

900 9000
5 

Opracowanie dokumentacji 
aplikacyjnej w ramach Programu 
MinisterstwaRozwoju i Technologii 
"Demonstracyjne projekty 
inwestycyjne realizowane przez 
społeczności energetyczne" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
2
. 

926 9269
5 

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Nasławice 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3785



2
3
. 

926 9269
5 

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Górki 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
4
. 

600 6001
6 

Zakup pługa do odśnieżania 25 000 25 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
5
. 

926 9269
5 

Przebudowa istniejącego placu 
zabaw na "Aktywny Plac Zabaw 
2025"- przy Żłobku Gminnym w 
Klimontowie 

355 000 56 846,03    A. 298 153,97  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
6
. 

600 6007
8 

Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
ewid. dz. 400 w miejscowości Nowa 
Wieś od km 0+000 do km 0+400 

183 200 52 000,00    A. 131 200  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
7
. 

900 9009
5 

Kompensacja mocy biernej w 
budynkach i obiektach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Klimontów 

50 000 50 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
8
. 

600 6001
6 

Zakup wiaty przystankowej do 
miejscowości Borek Klimontowski 

11 000 11 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2
9
. 

600 6001
7 

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych nr ewid. dz. 129/2 
w miejscowoćci Zakrzów o dł. 115 
mb. 

80 000 80 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3785



3
0
. 

926 9269
5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej dla 
inwestycji polegającej na budowie 
placów zabaw na terenie Gminy 
Klimontów 

60 000 60 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
1
. 

900 9000
5 

Kompleksowy Program Rozwoju 
Odnawialnych Żródeł Energii w 
Gminie- przygotowanie 
dokumentacji PFU i pprojektowej 
oraz realizacja inwestycji 
(mikroinstalacje, budynki publiczne, 
grunty gminne, magazyny energii) 

90 000 90 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
2
. 

752 7529
5 

Dostawa fabrycznie nowej koparko-
ładowarki kołowej 

520 000 38 443,38    A.  481 556,62 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
3
. 

600 6007
8 

Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
ewid. dz. 36 w miejscowości 
Zakrzów od km 0+010 do km 
0+210 

140 000 71 200,00    A. 68 800 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
4
. 

600 6007
8 

Przebudowa - zabezpieczenie dna 
wąwozu lessowego w ciągu drogi 
gminnej nr 331024T Nowa Wieś 
przez wieś od km 0+000 do km 
0+445 

600 400 160 400,00    A.  440 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
5
. 

600 6007
8 

Przebudowa - zabezpieczenie dna 
wąwozu lessowego w ciągu drogi 
wewnętrznej Szymanowice Dolne - 
Nowa Wieś nr ewid. dz. 20 obręb 
Szymanowice Dolne nr ewid. dz. 
414 obręb Nowa Wieś od km 0+205 
do km 0+630 

499 000 100 000,00    A. 399 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3785



3
6
. 

010 0104
4 

Zakup i dostawa sprzętu do 
utrzymania infrastruktury wodno- 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Klimontów 

800 000 160 000,00  640 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
7
. 

010 0104
4 

Dostawa fabrycznie nowego 
samochodu z zabudową skrzyniową 

200 000 200 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
8
. 

010 0104
4 

Wsparcie rozwoju infrastruktury 
sanitarnej w Gminie Klimontów 
poprzez zakup przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

30 000 30 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3
9
. 

801 8010
1 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 
wentylacji dla Sali gimnastycznej 
PSP w Klimontowie 

10 000 10 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

4
0
. 

801 8019
5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo- 
kosztorysowej:adaptacji skrzydla 
parteru budynku PSP w 
Klimontowie na potrzeby 
Przedszkola Samorządowego- 
przebudowa i rozbudowa oraz 
części przedszkola pod żłobek 

30 000 30 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3785



4
1
. 

700 7000
5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej budowy 
altany w Olbierzowicach jako 
miejsca integracji i kultury lokalnej 
wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu 

15 000 15 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

4
2
. 

700 7000
5 

Modernizacja schodów w budynku 
gospodarczym przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

25 000 25 000,00    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

4
3
. 

600 6007
8 

Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
ewid. dz. 221 w miejscowości 
Nasławice od km 0+000 do km 
0+320  

170 000 79 200,00    A.  90 800 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

 4 703 944,30 2 139 165,71 0,00 655 268  1 909 510,59  x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3785



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

           w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
Na 2025 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją statutowych 
zadań 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 950 024,75 950 024,75 950 024,75 16 195,78 933 828,97         
600 60004 2010 5 400,78 5 400,78 5 400,78 3 903,74 1 497,04         
750 75011 2010 142 668 142 668 142 668 142 668          
751 75101 2010 1 680 1 680 1 680  1 680         
751 75107 2010 192 529 192 529 192 529 57 075,37 22 703,63  112 750       
852 85219 2010 32 480,00 32 480,00 32 480,00  480,00  32 000,00       
852 85228 2010 142 340 142 340 142 340 142 340          
852 85278 2010 8 000 8 000 8 000    8 000       
852 85295 2010 4 412 4 412 4 412  4 412         
855 85502 2010 6 129 755 6 129 755 6 129 755 169 204 12 447  5 948 104       
855 85502 2060 2 000 2 000 2 000 2 000          
855 85503 2010 243 243 243  243         
851 85195 2010 400 400 400  400         
855 85513 2010 97 992 97 992 97 992  97 992         
801 80153 2010 52 135,72    52 135,72    52 135,72     35 289,08    16 846,64           

Ogółem  7 762 060,25 7 762 060,25 7 762 060,25 533 386,89 1 110 972,72 16 846,64 6 100 854,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3785



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

L.
p. 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

  Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

   170 000,00    273 003,81 103 003,81 

  756 75618 0480 170 000,00 851 85153 4210 2 345,00  
      851 85153 4300 500,00  
      851 85154 2360 30 000,00  
      851 85154 4110 5 000,00  
      851 85154 4170 87 155,00  
      851 85154 4190 40 000,00  
      851 85154 4210 59 000,00  
      851 85154 4300 48 503,81  
      851 85154 4410 500,00  
           
 Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

756 75618 0270 46 289,16    46 289,16 33 572,66 

      851 85 154 4 210 30 000,00  
      851 85 154 4 300 16 289,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3785



2. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska 

   10 000,00    10 000,00  

  900 90019 0690 10 000,00 900 90019 4300 10 000,00  
3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na utrzymanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

   10 000,00    10 000,00  

  600 60020 0490 10 000,00 600 60020 4210 10 000,00  
4. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

   7 813 939,34    7 813 939,3
4  

  600 60016 6370 2 090 591,02 600 60016 6370 2 090 591,0
2  

  700 70095 6370 2 323 348,32 700 70095 6370 2 323 348,3
2  

  926 92695 6370 3 400 000,00 926 92695 6370 3 400 000,0
0  

5. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu 

       657 858,16 657 858,16 

      010 01043 6050 22 733,28 22 733,28 
      010 01043 6100 635 124,88 635 124,88 

6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

   354 930,00    354 930,00  

  921 92120 6090 354 930,00 921 92120 6570 354 930,00  
7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

   0,00    1 263 169,0
0 

1 263 169,00 

      600 60016 6050 1 263 169,0
0 

1 263 169,00 

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz 
wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

   124 424,96    124 424,96  

  855 85595 2100 124 000,00 855 85595 3290 120 000,00  
      855 85595 4860 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3785



  801 80153 2100 424,96 801 80153 4350 424,96  
         Razem 2 057 603,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3785



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

     w złotych 
Lp
. 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Klimontowie 
działalność 
kulturalna 

1 160 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 550 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność 
oświatowa 

1 356 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa 

1 317 600,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa 

907 200,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa 
w Nawodzicach 

działalność 
oświatowa 

580 000,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

77 000,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

151 000,00 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

0,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

oddziały 
przedszkolne - 3-5 
lat 

258 000,00 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

oddziały 
przedszkolne - 3-5 
lat 

173 000,00 

10. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr 
Zakonnych - Przedszkole Sióstr 
Imienia Jezus w Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

1 030 000,00 

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

212 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3785



12. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność 
oświatowa - 
przedszkola 
specjalne 

1 074 000,00 

13. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Konarach 

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

136 000,00 

14. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

12 000,00 

15. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr 
Zakonnych - Przedszkole Sióstr 
Imienia Jezus w Klimontowie 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

576 000,00 

16. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

40 000,00 

17. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

158 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

140 000,00 

19. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

410 000,00 

20. 854 85404 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność 
oświatowa - 
wczesne 
wspomaganierozwoj
u dziecka 

41 000,00 

21. 854 85404 2590 Zgromadzenie Sióstr 
Zakonnych - Przedszkole Sióstr 
Imienia Jezus w Klimontowie 

działalność 
oświatowa - 
wczesne 
wspomaganierozwoj
u dziecka 

73 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3785



Ogółem  10 431 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3785



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

     w złotych 
L
p
. 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 

1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w 
miejscowości Nowa Wieś od km 
1+700 do km 2+461 Etap II 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

151 442,71 

2. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1708T Klimontów - Postronna w 
miejscowości Klimontów ulica 
Opatowska i ulica Osiecka 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

75 000 

3. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w 
miejscowości Nowa Wieś od km 
1+850 do km 1+700 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

329 322,36 

4. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1588T Pęchów - Usarzów w 
miejscowości Śniekozy, Zakrzów 
od km 3+940 do km 4+930 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

75 000,00 

5. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowj nr 
1551T Mydłów- Przepiórów- 
Konary Kolonia w miejscowości 
Konary Kolonia od km 0+000 do 
km 0+300 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

39 808,71 

6. 900 90001 6210 zakup sondy tlenowej z 
przetwornikiem na oczyszczalnię 
ścieków komunalnych 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

20 000 

7. 400 40002 6210 Zakup zaworu redukcyjnego 
ciśnienia wody na sieci 
wodociągowej wraz z filtrem 
siatkowym 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

15 000 

8. 851 85111 6300 Dofinansowanie zakupu aparatu 
ultrasonograficznego do 
diagnostyki raka prostaty 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

20 000 

9. 400 40002 6210 Zakup reduktora ciśnienia wody do 
zabudowy na sieci wodociągowej 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

12 000 

1
0. 

400 40002 6210 Opracowanie dodatku do 
dokumentacji hydrologicznej dla 
ujęcia wód podziemnych w 
Górkach Klimontowskich 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

18 000 

1
1. 

400 40002 6210 Zakup chloratora na ujęcie wód 
podziemnych w Górkach 
Klimontowskich 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

7 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3785



1
2. 

900 90001 6210 Zakup dyfuzorów do rusztów 
napowietrzajacych komór 
tlenowych na oczyszczalni ścieków 
w Klimontowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

15 000 

1
3. 

900 90001 6210 Odtworzenie/wymiana zadaszenia 
krat mechanicznych na obiekcie 
oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Klimontowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

6 000 

1
4. 

900 90001 6210 Zakup agregatu dmuchawy na 
oczyszczalnię ścieków 
komunalnych w Klimontowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

40 000 

1
5. 

900 90001 6210 Zakup armatury odcinającej i 
zwrotnej do komory pomp na 
obiekcie oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Klimontowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

9 000 

1
6. 

400 40002 6210 Wykonanie kompensacji mocy 
biernej dla zestawu hydroforowego 
na pompowni wody w 
miejscowości Grabina 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

40 000 

1
7. 

400 40002 6210 Zakup terminala z komórkową 
transmisją danych wraz z drukarką 
do odczytów liczników wody 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

20 000 

1
8. 

400 40002 6210 Zakup 12 szt hydrantów 
naziemnych DN 80 do zabudowy 
na sieci wodociągowej 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

15 000 

1
9. 

400 40002 6210 Zakup zaworu redukcyjnego 
ciśnienia wody na sieci 
wodociągowej wraz z filtrem 
siatkowym do zabudowy na sieci 
wodociągowej 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

13 000 

2
0. 

400 40002 6210 Zakup 10 sztuk zasuw DN 150 
wraz z obudowami teleskopowymi 
do zabudowy sieci wodociągowej 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

13 000 

2
1. 

900 90001 6210 Zakup mieszadła na oczyszczalnię 
ścieków komunalnych w 
klimontowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

12 000 

2
2. 

900 90001 6210 Zakup 2 sztuk pomp na sieciową 
przepompownię ścieków 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

20 000 

2
3. 

900 90001 6210 Zakup szafy sterowniczej na 
sieciową przepompownię ścieków 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

20 000 

2
4. 

900 90001 6210 Zakup 3 sztuk szaf sterowniczych 
dla przydomnowych oczyszczalni 
ścieków 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

12 000 

2
5. 

921 92109 6220 Zakup wyposażenia scenicznego 
dla Miejsko- Gminnego Ośrodka 
Kultury w Klimontowie 

Miejsko- Gminny Ośrodek 
Kultury w Klimontowie 

115 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 750 75075 2360 zadania w zakresie promocji 

Gminy 
wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3785



2. 921 92120 2720 ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w Goźlicach 

25 000 

3. 926 92605 2360 realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 

LKS Klimontowianka 250 000 

4. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

Stowarzyszenie "UKS 
Orlik" 

10 000 

5. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin"  

10 000 

6. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

7. 852 85295 2360 zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

5 000 

8. 852 85295 2360 zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

Świętokrzyski Bank 
Żywności 

5 000 

9. 921 92120 6570 Remont chodników na 
zabytkowym cmentarzu 
parafialnym w Olbierzowicach 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw św. Wawrzyńca w 
Olbierzowicach 

214 000 

1
0. 

921 92120 6570 Konserwacja drewnianego ołtarza 
bocznego Dzieciątka Jezus w 
Kościele pw. Najświętszej Maryi 
Panny i św. Jacka w Klimontowie  

Rektorat Rzymskokatolicki 
pw Najświętszej Maryi 
Panny i św. Jacka w 
Klimontowie 

145 210 

1
1. 

754 75412 6230 Dofinansowanie do zakupu pojazdu 
ratowniczego Quad z przyczepą 
transportową dla jednostki OSP 
Klimontów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie 

30 000 

1
2. 

921 92195 2360 zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin"  

10 000 

1
3. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Goźlice 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Goźlicach 

1 000 

1
4. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Wilkowice - Ossolin 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Wilkowice - Ossolin 

400 

1
5. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu 
zestawu ratownictwa medycznego 
dla jednostki OSP Zakrzów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie 

3 000 

1
6. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Krobielice 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach 

3 000 

1
7. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu 
umundurowania dla jednostki OSP 
Pokrzywianka 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Pokrzywiance 

1 000 

1
8. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Konary 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konarach 

2 000 

1
9. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Klimontów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie 

4 000 

2
0. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - 
Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

5 386,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3785



2
1. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

3 296,30 

2
2. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie 
"Nawodzice dzieciom" - 
Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

4 204,57 

2
3. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- 
Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

3 959,57 

2
4. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu 
umundurowania dla jednostki OSP 
Szymanowice Dolne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Szymanowicach 
Dolnych 

1 000,00 

Ogółem    1 869 530,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3785


	UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 8 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-11-28T12:42:27+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




